



تاریخ	۳۱
خرداد	۱۴۰۳
پنجشنبه	

صفحه	۴
شماره	۲۹۴۵
سال	سی ام



مدیرعامل شرکت آبفا فارس خبر داد:

### طرح تسویقی برای مشترکین کم مصرف آب



مدیرعامل شرکت آبفا فارس با اشاره به اینکه مدیریت مصرف آب یک معروف پسنندیده است، گفت: تا پایان فصل گرم سال برای مشترکین کم مصرف طرح تسویقی جذابی در نظر گرفته ایم که شرح آن اعلام خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی شیبانی افزود: به ترسیم تصویری جامع از وضعیت منابع آب استان فارس پرداخت و روند آبرسانی به مشترکین این شرکت در سراسر استان را در شرایط مطلوب عنوان کرد.

وی با بیان اینکه استان فارس به عنوان یکی از استانهای وسیع کشور دارای اقلیمهای مختلف آب و هوایی و بافت های گوناگون جمعیتی است، اظهار کرد: بارندگی ها در سال آبی جاری که از مهر سال گذشته آغاز شده و تا مهرماه سال جاری ادامه می یابد، در حد انتظار نبوده است؛ به طوری که در سال گذشته بالغ بر ۸۰ درصد کاهش بارندگی نسبت به مدت مشابه داشتیم.

**۲۰۷ تأمین میلیون مترمکعب آب شرب شیراز از منابع سطحی و زیرزمینی**

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: آب شرب کلانشهر شیراز به میزان ۲۰۷ میلیون مترمکعب از منابع سطحی و زیرزمینی آب تأمین می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهمن بهروزی افزود: در بخش شهری آب مورد نیاز از منابع سطحی به میزان ۷۲ میلیون مترمکعب و در بخش

مدیرعامل آبفا شیراز:

### در جلسه تکریم و معارفه مدیران شهرداری شیراز مطرح شد: چرخش مدیریتی مرسوم در شهرداری شیراز موجب تحول ساختاری می شود



بخشی از هفتادوپنجمین جلسه شورای معاونین شهرداری شیراز به تکریم و معارفه برخی مدیران اختصاص که در آن بر چرخش مدیریتی مرسوم و تحول ساختاری تأکید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این جلسه اظهار کرد: این چرخش مدیریتی باعث استفاده از ظرفیت دیگر افراد در مدیریتها و تقویت دستگاهها می شود.

ابراهیم حسینی بر تکریم افراد تصریح و ادامه داد: باید از تجربیات افراد استفاده شود. وی با بیان اینکه همواره تأکید بر انجام کلیه امور طبق قانون است گفت: برنامه ریزی ها باید به طوری تنظیم شود که مدیران طبق ضوابط و مقررات با همراهی ناظرین شورای اسلامی شهر در مناطق و سایر بخشهای شهرداری اقدامات خود را انجام دهند. شهردار کلانشهر شیراز با بیان اینکه تغییر و تحول در جهت تعالی و رشد دستگاه مرسوم است، مدیران پیشین و جدید را تکریم کرد. محدحسدن اسدی با تصریح بر حساسیت معاونت برنامه ریزی و سرمایه انسانی بر نقش مؤثر معاون پیشین این معاونت تأکید و خواستار استفاده از تجربیات وی شد.

وی همچنین تحولات در حوزه برنامه ریزی و سرمایه انسانی که تحولات کل شهرداری را رقم می زند، را سرفلحه کار این معاونت دانست.

شهردار کلانشهر شیراز همچنین ویژگی های شهرداریانی که در این آیین مورد تکریم و معارفه قرار گرفتند، را برشمرد و از زحمات آنها تقدیر کرد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار کرد: اگر امروز در مجموعه شهرداری اقدامات مکنظیر و بی نظیری رخ داده در سایه همدلی، هماهنگی اعضای شورای اسلامی شهر و بدنه مدیریتی خود شهرداری است که انتظار داریم این مسیر خدمت رسانی به مردم تقویت شود.

نایب رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز بر تقویت حرکت شهرداری این کلانشهر تأکید کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

### متولیان حوزه سرمایه گذاری شهری مطرح کردند: تأمین منابع شهرداری شیراز از فرصت توسعه پایدار شهری



هزینه است که باید تولید درآمد و منابع آن اتفاق بیافتد و این درآمد هزینه شود که در سال گذشته رقمی بالغ بر ۱۷ هزار میلیارد تومان به مصارف عمرانی رسید.

حمیدرضا اسماعیلی با اشاره به سه نوبته شدن اجرای پروژه های عمرانی و تلاش های مدیریت شهری برای آبادانی کلانشهر شیراز بیان کرد: در هیچ کلانشهری هم زمان سه خط مترو در حال احداث نیست اما شهرداری شیراز باهمت و تلاش مضاعف در حال احداث سه خط مترو است. معاون شهردار شیراز با بیان اینکه اگر منابع مالی تأمین نشود پروژه ها با مشکلاتی مواجه می شوند، علاوه بر تأمین منابع به زنجیره تأمین مصالح در کنار پروژه ها هم اندیشیده شده که پیمانکاران راحت بتواند کار را جلو ببرند.

وی با اشاره به فعالیت های عمرانی از سطح شهر شیراز گفت: ۱۱ سالن در ۱۱ منطقه شهرداری در حال ساخت است و همچنین ۲۰ زمین چمن مصنوعی در مناطق مختلف شهر احداث خواهد شد.

معاون مالی اقتصادی شهرداری شیراز همچنین به روش نوین مالی و مولدسازی برای تأمین منابع مالی شهرداری اشاره کرد و افزود: در شهرداری شیراز از فرصت سرمایه گذاری استفاده خوبی می شود و بسیاری از بودجه نیز از این طریق تأمین می شود.

اسماعیلی به درآمد پایدار سال ۱۴۰۲ اشاره و بیان کرد: این درآمد ۳۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته آن داشته است که به سمت درآمد پایدار می رویم و در سال گذشته شهرداری شیراز از طریق تهاتر ۷ هزار میلیارد تومان بدهی خود را پرداخت کرد که کار بزرگی بود.

معاون شهردار شیراز گفت: تلاش بر این است تا کمترین میزان بدهی در شهرداری باشد و تأمین منابع از فرصت توسعه پایدار شهری انجام می شود تا عارضه کمتری برای آیندگان باشد.

### میز خدمت اداره کل املاک و مستغلات شیراز در منطقه ۷ برگزار شد



در میز خدمت اداره کل املاک و مستغلات شهرداری شیراز که با حضور ابراهیم کمالی نایب رئیس کمیسیون برنامه بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز به منظور بررسی و رفع مشکلات شهروندان ساکن در محدوده منطقه ۷ برگزار شد، اقدامات لازم درخصوص رفع مشکلات و درخواست ها و همچنین پیگیری و مرتفع شدن آن صورت گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در میز خدمت اداره کل املاک و مستغلات شهرداری شیراز به منظور بررسی و رفع مشکلات شهروندان ساکن در محدوده منطقه ۷ برگزار شد، اقدامات لازم درخصوص رفع مشکلات و درخواست ها و همچنین پیگیری و مرتفع شدن آن صورت گرفت.

میز خدمت اداره کل املاک و مستغلات شهرداری شیراز با حضور ابراهیم کمالی نایب رئیس کمیسیون برنامه بودجه، امور حقوقی و

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

### افزایش بهره‌وری تولید با هوشمندسازی صنایع غذایی



صورت کاملاً بهداشتی رب گوجه فرنگی انجام می شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه این ماشین هوشمند توسط مالک کارخانه ساخته شده است، افزود: طراحی و ساخت این دستگاه مبلغی حدود ۹۰ میلیارد ریال هزینه داشته است و میزان تولید رب گوجه فرنگی با استفاده از این دستگاه ۲ تن در ساعت است.

دهقان پور تصریح کرد: محصول تولیدی به کشورهای روسیه، رومانی، بلغارستان، عمان، دبی و ترکیه صادر می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خاطرنشان کرد: چالش های صنایع غذایی در استان فارس نقدینگی و سرمایه در گردش، هزینه بالای انرژی و انواع شوریجات و ترشیجات و ارزش افزوده تولیدات است که امیدواریم تمهیداتی در زمینه مشوق های مالیاتی برای بهتر شدن این دستگاه به روش مهندسی معکوس موفق، تمام مراحل تولید و بسته بندی رب گوجه فرنگی به

در این زمینه در نظر گرفته شود.

سرپرست شرکت گاز استان فارس خبر داد:

### توزیع بیش از ۵۱۸ میلیون مترمکعب گاز در جایگاه های سوخت CNG فارس طی سال گذشته



سیان جی در فصول مختلف بدون وقفه ادامه دارد، گفت: به طور کلی، گاز طبیعی رشد سریعی در میان سوخت های فسیلی در تولید انرژی داشته است و امید می رود در سال های آتی نیز میزان استفاده آن در صنعت حمل و نقل افزایش یابد و به عنوان یک راهبرد در شرکت گاز انتخاب شود.

بهر با تأکید بر افزایش استفاده از سوخت سیان جی در سید سوخت خودرو و صنعت حمل و نقل گفت: گسترش راهبرد استفاده از سوخت سیان جی توسط شرکت های گاز فارس با توجه با ناترازی بین تولید و مصرف بنزین بسیار راهگشاست و باید بیش از پیش برای گسترش و توسعه آن گام برداشت.

سرپرست شرکت گاز استان فارس از توزیع بیش از ۵۱۸ میلیون مترمکعب گاز سیان جی در جایگاه های سوخت استان فارس در سال گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، وحید بهفر گفت: به همین میزان در مصرف بنزین صرفه جویی و از میزان آلودگی های ناشی از سوخت های فسیلی کاسته شده است. وی تعداد جایگاه های سوخت سیان جی در استان فارس را ۱۴۰ جایگاه اعلام کرد که تعداد ۱۳۷ جایگاه سوخت گازرسانی شده اند.

سرپرست شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه توزیع و عرضه سوخت رسانی به جایگاه سوخت

شهردار جدید منطقه ۱۱ شیراز تأکید کرد:

### لزوم تسریع در تکمیل پروژه بوستان شهدای حج



شهردار منطقه شیراز ۱۱ شیراز بر لزوم تسریع در تکمیل فاز یک و شروع فاز دو پروژه بوستان شهدای حج تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ شیراز بهزاد پرنیان ضمن بازدید از پروژه بوستان شهدای حج بر لزوم تسریع در تکمیل فاز یک و شروع فاز دو این پروژه تأکید کرد و گفت: این پارک با کاربری های ورزشی و تفریحی مورد استقبال مردم و جوانان واقع شده است؛ که فاز نخست این پروژه به زودی جهت استفاده مردم و جوانان افتتاح خواهد شد و عملیات عمرانی فاز دوم این بوستان در امتداد محور بلوار شهدای حج نیز شروع خواهد شد.

وی پس از بازدید از یکی از محله های کهن شیراز (پودنک) با حضور در مسجد محله بر عزم اراده مجموعه مدیریت شهری جهت رسیدگی به مناطق کمتر برخوردار تأکید کرد و گفت: در این محله اقدام های خوبی طی سال گذشته در زمینه لوله گذاری، جدول گذاری، ترمیم، روکش آسفالت معابر، پیاده روستازی و بهسازی محله انجام شده که با توان مضاعف این اقدام ها پیگیری و ادامه پیدا خواهد کرد.